

User
New Stamp


ba R
I Ty
ol
3 et



User
New Stamp




User
New Stamp




User
New Stamp




User
New Stamp


www. byrmesecla

il _.d./_
2 \\\\\\\-!,“““ g i Tl D

W ) .
\\\‘\‘&\\.} u‘ﬂmﬂﬁm Sl






oS APRE
e v

—




L O

N
M

../ /./

AN
//z//?
AN

&

N
A\




T
rmmiw“(\_ '

llrl‘yi'm[.

i
% oy
'i{" 1




i

&\ f A
AN
h \\ i{\*&“\

\\' i
W




g

o

WA T
'Y b k“ﬁiuﬂf\\ !

g a o

r | -

> ~
/




‘,\\\\\{" "H‘?“’ﬂ%’ﬂﬁ;ﬁ =7




L

-

) A







B AL
R - B eh |
Bty opeSirgeco ;



4\§ ‘ 1' i
dnd g i
5 SR

| ‘I

X!

Wl
S

zgﬁ\-egomcﬁlmqb
e
_ ) '




) o 2338, Qoml S

)

;] &%%@@ il ‘-%a&
















ol
1

o
AnstE,
e







s e e T r Y ol




ot
o A er?
g “““:115--'- .q i mt ]

? | 1111

L r“‘
i
s S i

o
5 il







= \Q I.'

_. .. AN

cleg oo




]

il
\\\\\ N --.\-\\_\\\,ﬂ"_-'- '
N\




iy 4w AT
BT oo it

5

T

!




: N
QuAES Googds Guf)
= i ogebyih
Mcm,o&a‘qm%@:gnw

T,










gssic. %@oﬁ o

& emc@

mﬁ_@aqﬁ@ w&aﬁbﬁ_ﬂe ) GERS—
oBigaseaon3 oddh Qaaacmw&‘ X

5 : %%@wm




i
g




P R

wgpon GBleopd'on _
Syeis38 g, 3008
oloamé o CER,

o568 BB qepSipedh -



W urmes SSIC.C
= % GaoBi0and) ¢ SfaF S
a8y oo BoglR « Graof] oa_@mmo{mwwa -

_m@s@«a@&f@w@@ =yl m

= &n@cﬁ_mmﬂ

[TES \%\u\ MLI“\MW\

WU e

| \\\\“\mﬁ!\\i;‘ "—;_
i \Wﬁmﬂ\“\ \‘& 10




A i ooes

S % R T

i~ et 2
.
|













: r 1 i
2L WAPARN

%mm e%c:ﬁg &Kgd@ﬁ _
208 oofads ARDE sesctiRcias I

M‘“ﬁ@@' @?"5@9’ - S
oA 2afhey @amcﬂ?c‘;mw‘:ﬁm@.

008 goroxh AR T EEs

LR LR , :
AU S




B
‘8

aw

3

Y
A
" -} LY
N
A
Y

N

VRBARRWY

\v‘
\‘ ]
I

L) i
.-‘-‘?"?;.‘\

AT -

- . - -

o - T A A A o -
L - - ’

.'-—{/_' .

wBedE R ;b
AR e

7, '_/,.







1o




il

AR \




Wy
%

§
h “-‘-_“\__‘. ‘\

b

)
'
J

\\
%
i

k)
o)
0

iy
el



















= TR,
. UL LIRS,

YZh




TN, N RN s 2
“‘ ) S WY o Wi

u@:\m Bacodfs’ Comnaden &3
cﬁn o8 aaBhayCaeoa
Ay Exhonbp,

Egm@n S8,
qu% ﬁ&\% =)

oSy’ SENST, sgubbondin




i Vi

fi]




Y oot caposc M WERLFIESECS

T
ket

GO ) O



















i '_n‘ln'.u"
! f;;f} AL
) M

il

:

T vopamoch $nGantngp
@@meg@%%ﬂ e







1 aL

i :
\ﬂ.\\\\\\\\&\\.‘\#\u _.. i




=
=

LA UL LG L

DO




%‘« Ner il
PUIAT

et @B RS
iyt f\u&%’{ﬁi\'&ﬁﬁ i -f, Eax's' @lﬁi&ﬁ

g% enlEeaSel
comGEpCes R’ ”i?gmfbao
o 8and g:%c:\@ﬁ'

‘% CeqpSog




A )

(i




y 4

rmeseclassi
2
LN
/




8rchs SharnaSioiCoosang’

ﬁsﬁ_&aﬂaé\qqgéba@ QefEF e

y
{ ERasa




g

< _
m@@@@aam

Blch.onep GeBE Sk ancy -

- e

b TR







Q@”@‘@.\ Socs Q’ﬁ s
T2 8 et oo

293 2399 « 335591090 599 DR e
%‘m@@?@@mpsq&‘ Wy o g
3
TS0 i )

1




e

S S
ey
s i
_f-:-.-of-c:'itg-'3 "5#'.5? S




Tili o L2
]lj |JIr jf ﬂl I'mi“" i . ., :
:.l',|' ! . Jijlh Illlul-]iII Li hl‘ RN ”,‘]::‘

- 5‘ ¥ [ a“n e .
r/ A.i 1\;”* HH|‘J‘ “,:lJl.

H ' I, e 1? ,,,@

&&mm@w «ﬂg@oﬁ.dﬁw I
PR, ©5895 oSBT cBeSun SnofRar:
FeP3 Gqad Y @ qeoes.

& e "

e M‘haé‘&nﬂeq_ o oS

@Lﬁ.ﬂ@ﬁé\@@ Smmoﬁ'b:
mﬁ“




~

£

Lk R

AARMVERASY
ltlnﬂﬂl

7y,

i

/)

Ty
gl




Fo 24
&\

w\_
Z
7
7
4

LAY

h

b P
Ly A
ot A e

rtff} ey T, T
AR A
RN
A t/fi”/ﬁ.m% :
SRR

§ R

]
|
4
|
|

)




&
‘_\ l,\
&E’{l‘-



Sl " v
LA

N2
{ h &/
N
A,
b

i

;1
SN =2
WA il

RN

‘59:%"? - eg?’%'@maﬁmﬂs
Swgo‘?qﬁmmé‘- aspSensd Afch aoefEy

Goo103 Cpanen yoBy cophh Bcfed fograch

T

o RN, G

-} A s ; if .. ! : ‘.-r
e AT




fgm@g%ms iIc.com :

SRR,

“8BAE -

o QQ(SEQOIW‘CXS‘\
SR g,
<008 o
QO‘J(F_.QE' S
s B

@ROADEND QRO7 0o gyl

s







ALY

NN




i 1.'!|

"'”......w 4

R oI o
]

e e










yﬁg\' ;t‘.‘.‘ AE
" ﬂﬂ?&""" N
m *él‘ B




"

of'age’s mnaesieaTaaonc 5 Qe
R CEQRE0D D6l off oobin
w&gﬁ?ﬁmos Saneflen 07 8xanad

e )
BE0p2aER ot 0o CERER cocbh oA
s8ar@ah me,%oﬁ BoarS ::};i_;

e










///;//ﬂ////ﬁ/lf/ﬂl!ll\\\\\'\\\\\\




AR

QoonepficBidios me?éwaﬂ' Bﬁg@@ _
Mé‘@mag& ?@- _Mgtﬁ-@ m%‘g.@q_mw@




FT QoS

Sopg 253 Co Sy @

IRk

2320 on )
REES odhcothg
Q?ﬂ@ﬁhmﬁg
02305 Snolian 3
o "r"f-;;i‘;-‘l.;"'l" %ﬂ 'm\
iyl
-.'. T*‘ | w L . !I

|,ﬁf||11 |
)




VWWW\V
SRS ReelE (@0

-M‘-‘oef-"\ o ol S Se

%"mm%&@%

mady e

e%’? G@Wﬂmaﬂ_c@wﬂ&%

‘-‘*3‘%0@;@8‘3“ @80%@51'5[1%
QaoanpSh ascywn aa_o%_w@%agu R

| &R GEE soasmEE
L OGS @w?_gme‘;?i ooébﬁ(&oiefaiegé“













1




%Gggéttmﬁ}gﬂ 7R
m Q@m@%\cﬁ
mf#.t Svszs@&a_taﬁp‘i‘









User
New Stamp





:-‘\\\"\'\%*\\\\‘ .
AN .

o
-
18]

I\

% Rl

¥, o e SR
4I!“lflill\\5. Z;.:_.,\‘\":_“"#E A N



User
New Stamp


A
T Il
Fden cobed 5@ |/
SNV 0T

P P E



User
New Stamp


"
idedll
b



User
New Stamp


'.loaao B,

o Al
= >
Ny

e
OB A
- S o%g a3 @Ghot :

= -
S L

Wz i




{-\\‘\;\\\\\\‘\"w\\m

w

.-




| Bl Gomncdy
FSFIoL. B0y

Sreesec

S |

|
I1.







Tl







et ded g

TELH

g

oo AL LRRE A R















. e
" 958008 SThadE R
g AR BB 0P




] 2AF0E8 008 CpHosts
SR8 Lagom wE] ‘
S ends G@c souSog o







=

@m%ﬁ%@w@wg@“g %
e
s P o BB Sl R a8

A3 CquBs cpsugahs .







S neseclassic.cc
< o@fmﬁsm &
= o m&@@@m

=R

MR
s



i

£

i

Yt
i i 1
\AW

*@L __
oay o e
s 4
s

R










(/ f;-":
! TN

Ry ¢ o30Sk
e GeiN
%nsﬁgnﬁ_ ?aéeg ooq.e‘Sba‘?-xﬁ







SN
14 \"\.__




Grqacﬁbtﬂrﬁcan&gﬂcamﬁ oranbone? ISR oo

cap el W@wﬂ‘m&mwa@
wﬁ‘-‘@m R c@E&Bon ConyfedifGiofiapdy
$EE TS DYHHoES) FRIRFIE HEF
3600 fetuxeh ec@Bon BRhuns cpSBEentS.

Il phpedioh cpefigupon mﬁé‘ﬁe@@
&@m m@a&vw Bafted)







w.bur

iy, -

x |
S
Chooghh a0 gbn @B
ChaSorEBRs aoch [begittosn
fremiign e b




&@Qm&@g@gmﬁ@g
h S
A\ cac:gq_; Bﬁq_&’m eumﬁ;ao@‘

N qugamﬁ‘?_ ﬁmscbmn"
@&E

&Mho Bdi‘co
BcSol @bogm doxpd. HCR
el oo g BBy

gt o oEnaes
Carvag, Sroka Bow BdSBS
ostth maﬁlq_m&_é"amam&‘




wam@m@@w

51.%03@ qﬁﬁt'%‘m
?ﬁ?%&mm@;ﬁm




) '_\cnm
Q‘xﬂaocﬁcﬁ‘@
R ..



















orpfour Qh:
-étuao%masag;mg@@ wopd3
fanp; 1% w QXYY
éa@oaﬁmmﬁ‘m 3030
Qopch 008 ERST 86!
enonoBedcdSeiE &3 »







3

e cERES oo @8om
09d 495 @09 s Baofhadq, g,
_‘ Rl CaoBosq o










T S
b . mﬁé‘f-’oﬁa‘ﬁ < mﬁnﬁ_o@m 1ogos)
_

TG
{

l

m




L WA Bad BB PA DY (NSl O () ot B4R

\







" ] it

l :




s
4 ('"ﬂ'

= (?r(,,‘t\ili.{,l_li,'l‘_ '
= N ! 3










!

T
il J

ETRT B 7 L M PO




s
f_?__‘-_f

L1 ) bt 3 X ;
ﬁ‘-‘mﬁ"@mﬂ\ PSogunsal :q'mc%i ?Q ”
o i‘ N 4 m—




o s3Eooncs Brie
&2 Bom sheiqeiud@if)




SRR
NN

\\

b)) =

/o

AR NN ~
Yy \\ = omSeh 8










qr
27 C\JDQ_G._GJDD

Ggé‘c&_oaé‘- 2@ o







///5//'/%, -




oS’ Laahs

M
ool
c;% Bnofi/
0
o
°=§
:n@ Q:c\@mo
SR o
Svams
axSh
ﬁ

°9G=L
58 b
c&._m

0?_







www.burmeseclassic.com

 Sog el b et

oSSm0 a8k By S




s \ AR T G
\\\h’\\ \§\ s 5l m\ﬂil!lu.llli-




WW.burmeseclassic.co
xfoogh mER

\

N AN
) \\
\\

AN

\

e \--..h TR 3\ PR :“
E?"-Es ool oo 9 B

vy







===

B8,

TR v .'_um:,-wllﬂiﬁl
i Maine SRR it
\a‘\ Ty, - "‘%“‘. ey “\%&f{\ l‘“@ i !
i‘k‘ S \ & . \\“\ t‘\ hu‘{l‘l‘ h.\\\ L\ '\ : LY
= "“\.‘:i\\"ﬂ-it' h-.‘ e :\\\k_ “&'“\g \\: ny

. o
T ) o
ity AL
rtn Dy FASTNT 2
ek, ey )
N A NS
'

\\\\\




) 2ol
%ﬂ&;e o S
Bch mG‘ﬁ:} o i




= %
AALR
s“ \.\\."«“-“w Ly
o
b

W \ tm“{‘ Y

\J't%\\\\\\ Y,

e




v Aed T
Rt oSafhon







8RR S ' .burmeseclassic.com
ﬁqm SBiond  Sweeldodad Bxah T BSAG

e || EA A T aaece

2 WA SR} 25 o s0R B .
°9% - W Scsiifco ssral FrokBY

¥ Q028 docdkbBagiin



- www:-burmeseclassic.com .
" BT wdaem N7 ,

-(t\" L
TR
At L
e riaier

e
e g b e sl e g g
S e e e s e

g congom @’d“cﬁ 522 Coa @ oSS Bfobgs R N
W&‘:\Q%CG e o3 oﬁg'm;%qé‘ .




i “ﬁl '.}:'i‘:iﬁﬁ‘\“%m\ ':E:l‘“ﬂ
--..w-.-'z:'ag;'.*"a;; o
\

ns
‘i

A
DS
& N,
X




S50 B

e\

RS
y

LTI
- a\\lﬂikk\hm J
. f X b
ok\.ttq\rl\.;“ wa

bl
*

LS
v




s e

@Pﬁ m@uﬁae_m 205155 P 20sS . woln
g e e S Bos’ %&@m

&nﬁ(? onfRemcS Qenath agpoddh
B enER % &au@u@ goga:oaé‘ Q_oa Gﬁo&n%:% ap_gomccnﬁ‘

Hf///
W

%@&@8\@ 033_69@

o o o
mﬁéjs\mwo%gﬂ‘ﬁ @mﬁ "9'—"3"3@




. W%ﬁaﬁ







b urmeseclassic.com

2
\

LN 4

Ay 4

o .’..‘-. 1) EE'I-
g ‘u\u\\\\“‘ Y
Wy

iy

L)
Wi,




S

g %

5 ’_t/; )

=
T L i

Rl

L gﬁ o B an







rii
|

i




aneSeyy 200005183 o, Gaxp GeStadshd o
“ﬂ@g::;@ . @N@ﬁqﬁm@jﬁﬁm

Bt

ti%

» SRR I |
wﬁ_@%‘?@m ! - g*“éhacaaﬁ“.







oftcfionncceSif} [@Eadas qoogd’ &gﬂe‘ﬂ“m
£ro0 Qo . :
A AR i e __




Sl el d“

el oSl gl o3axE 4K

19 abiont §of ogefiea

Bof) §BcomaRn Sref ol

?@ﬁf@a@ bt

o BnamcBos EnCRE-CER TS
> Q—' i I'. E;..‘;

h o E‘xm&
#5388 g%ﬁsw










2

ﬁ

[GzSRom
oe;:gcug
o

:%a_e, 1
&

el gf

e 955

Jis










h‘ IJ f mI'E
=

=

: W ——— "
Bl mﬁﬂ;fwm el i,







e

i
|

MIHW
i




a-burmeseclassic.com
= 4

o
; ‘T ;

i Iy

i i
Rlublids

clagdon O W

ﬁ‘:,“ 33@ Qﬂ%@:@ )
R e










@R\

! ’ i j I I' |
! h.“‘.ll_i'l/‘l'"r' ‘4 P
| 'I. ) A mm;h




L) \;

e - m A : . — ' B oo
Bicaians wupese

, Y2

Jaof Gaper 95, GRS

[u,h

{’I ﬂl

ePaaB o 8hval Shada
gﬁ@ﬁnﬁ@ mgg,
L,

Il

h

by
% : fjs GRery gfkj@ =
ST e

/,
Wi

M ;?

/
7
7
ﬁl

’

||'l|| '

I
y

Yy



\
A

ui\*-‘tﬂﬁ“-"

il
1'|”;'!tip :
HIIP|I|||||

A
i

i

i

g
| ]n l’[“ﬁ‘
















! m,.;_.__.-,j-:!f.f;f.r,.,‘ %,

. Y v
)


















User
New Stamp




User
New Stamp




User
New Stamp




User
New Stamp


www.burmeseclassic.com
v s

// / ’

* e ggtloarimg - Q00GOHONOR
* oo figéigriogd - 200(E70020
¥ qoiog

 Bigdoé (polp) -

gEreugluef

&® T ; c
omunflls - JOOO 2§0

beq — 500 w4 (o) mp
L

s {ufs (sfmpEadern Emeu) -



User
New Stamp


	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210
	211
	212
	213
	214'
	215
	216



